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Palom
a

LE
E  BILBAO

01 - U
niversidad del País 

Vasco 
9

E  LAS-PAL01 - U
niversidad de Las 

Palm
as de Gran Canaria 

9
-

-
 Facultad de Ciencias de la 
Salud

 GRADO
 EN

 EN
FERM

ERÍA (PLAN
 

2015)
2

120
7,665

57

Gutierrez
M

uñoz
Alazne

LE
E  BILBAO

01 - U
niversidad del País 

Vasco 
9

-
-

-
-

 Facultad de Ciencias de la 
Salud

 GRADO
 EN

 EN
FERM

ERÍA (PLAN
 

2015)
1

123
7,424

57

Ballesteros
Rilo

Ainara
LE

E  BILBAO
01 - U

niversidad del País 
Vasco 

9
-

-
-

-
 Facultad de Ciencias de la 
Salud

 GRADO
 EN

 EN
FERM

ERÍA (PLAN
 

2015)
2

120
7,34

60

Gutiérrez
M

artínez
Alicia

LE
E  SAN

TAN
D01 - U

niversidad de 
Cantabria 

9
-

-
-

-
 Facultad de Ciencias de la 
Salud

 GRADO
 EN

 EN
FERM

ERÍA (PLAN
 

2015)
2

120
7,025

60

Fernández
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Ander
LE

E  BILBAO
01 - U

niversidad del País 
Vasco 

9
-

-
-

-
 Facultad de Ciencias de la 
Salud

 GRADO
 EN

 EN
FERM

ERÍA (PLAN
 

2015)
1

123
6,859

57

Cám
ara

Ruiz
Eva

LE
E  PALM

A01 - U
niversidad de las 

Islas Baleares 
9

E  LAS-PAL01 - U
niversidad de Las 

Palm
as de Gran Canaria 

9
-

-
 Facultad de Ciencias de la 
Salud

 GRADO
 EN

 EN
FERM

ERÍA (PLAN
 

2015)
2

102
6,763

78

Pérez Fadón
de Santiago

Fernando
LE

E  M
ADRID03 - U

niversidad 
Com

plutense de M
adrid 

9
E  M

ADRID14 - U
niversidad Carlos 

III 
9

-
-

 Facultad de Derecho

 DO
BLE GRADO

 EN
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 Y 
ADM
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ISTRACIÓ

N
 Y DIRECCIÓ

N
 

DE EM
PRESAS (ESTRU

CTU
RA 

1
63

6,002
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Ruiz
Valdecantos

Álvaro
LE

E  TEN
ERIF01 - U

niversidad de La 
Laguna 

9
E  LAS-PAL01 - U

niversidad de Las 
Palm

as de Gran Canaria 
9

-
-

 Facultad de Educación
 GRADO

 EN
 M

AESTRO
 DE 

EDU
CACIÓ

N
 PRIM

ARIA
2

114
6,235

66

García
M

edina
Irene

LE
E  M

ADRID03 - U
niversidad 

Com
plutense de M

adrid 
9

-
-

-
-

 Facultad de Hum
anidades y 

Com
unicación

 GRADO
 EN

 CO
M

U
N

ICACIÓ
N

 
AU

DIO
VISU

AL
1

54
7,1

66

M
eana

Blanco
Telm

o
LE

E  SEVILLA01 - U
niversidad de 

Sevilla 
9

-
-

-
-

 Facultad de Hum
anidades y 

Com
unicación

 GRADO
 EN

 CO
M

U
N

ICACIÓ
N

 
AU

DIO
VISU

AL
2

120
6,537

60
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